Mesacny protokol emisnych hodnét za mesiac 11/2014

Prevadzkovate I
Meracie miesto:
Celkovy €as prevadzky systému:
ID opravnenych oséb:
Tlaéené dna:

CM European Power Slovakia

FGD1

4den 13hod 16min

operator
01.12.14

Zdroj:
Palivo :
Kéd:
Strana :

Teplaren
ZRZ+RP+ZP

0171
1/9

Veli¢ina

t FGD1

02

H20

TEMP

PRES

Jednotka

h:min

%

%

hPa

EL (97% P48H)

EL (95% P48H)

EL (PMH)

(%)

Datum

PDH

PDH

PDH

PDH

Pozn.

01.11.2014
02.11.2014
03.11.2014
04.11.2014
05.11.2014
06.11.2014
07.11.2014
08.11.2014
09.11.2014
10.11.2014
11.11.2014
12.11.2014
13.11.2014
14.11.2014
15.11.2014
16.11.2014
17.11.2014
18.11.2014
19.11.2014
20.11.2014
21.11.2014
22.11.2014
23.11.2014
24.11.2014
25.11.2014
26.11.2014
27.11.2014
28.11.2014
29.11.2014
30.11.2014

13:00
24:00
24:00
24:00
24:00

6.19
5.58
5.16
6.06
5.96

18.19
18.57
18.71
18.03
16.97

98.25
95.68
93.50
96.06
96.43

-0.60
0.31
0.96
0.27
0.11

PMH

109:00

5.75

18.09

95.76

0.29




Mesacny protokol emisnych hodnét za mesiac 11/2014

Prevadzkovate I CM European Power Slovakia Zdroj: Teplaren
Meracie miesto: FGD1 Palivo : ZRZ+RP+ZP
Celkovy €as prevadzky systému:  4der 13hod 16min

ID opravnenych oséb: operator Kaod: 0171
Tlagené dna: 01.12.14 Strana : 2/9
Veliéina t FGD1 02 H20 TEMP PRES

Jednotka h:min % % T hPa

EL (97% P48H)

EL (95% P48H)

EL (PMH)

1(%)

PMH 109:00 5.75 18.09 95.76 0.29 Pozn.

MZLm v t/mesiac - - - - -

n platnych PHH 109/100% |109/100% [109/100% |109/100% |109/100%

n neplatnych PHH 0/0% 0/0% 0/0% 0/0% 0/0%

n nahradenych PHH 0/0% 0/0% 0/0% 0/0% 0/0%

n platnych PDH 5 5 5 5 5

n neplatnych PDH 0 0 0 0 0

n platnych P48H 0 0 0 0 0

n neplatnych P48H 0 0 0 0 0

<
Q.TfIEE;I:?/EL95+I 0 0 0 0 0
>

2.5@:7/&%“ 0 0 0 0 0

EQ

Min PHH 60.00 4.86 14.92 72.75 -0.72

Max PHH 60.00 7.63 20.22 100.74 1.63

Min PDH 60.00 5.16 16.97 93.50 -0.60

Max PDH 60.00 6.19 18.71 98.25 0.96

Min P48H

Max P48H
Vysvetlivky:

P48H<1.1*ELg,/ELgg+! PDH - priemerna denné hodnota ~ PHH - priemerna hodinova hodnota

F - neplatna PMH - priemerna mesac¢na hodnota P48H - priemerna 48 hodinova hodnota

Q-PMH>EL

EL - Emisny limit
Emeh - Emisny limit pre PMH
| - Interval spolahlivosti

MZLd - Mnozstvo znecistujlcich latok za den v kg

MZLm - MnoZstvo znecistujacich latok za mesiac v tonach
EQ - Emisny kvocient



Mesacny protokol emisnych hodnét za mesiac 11/2014

Prevadzkovate I
Meracie miesto:
Celkovy €as prevadzky systému:
ID opravnenych oséb:
Tlaéené dna:

CM European Power Slovakia

FGD1

4den 13hod 16min

operator
01.12.14

Zdroj:
Palivo :
Kéd:
Strana :

Teplaren
ZRZ+RP+ZP

0171
3/9

Veli¢ina

ObPr

SO2r

NOxr

Jednotka

Nm3/h

mg/m3N

kg/den

mg/m3N

kg/den

EL (97% P48H)

EL (95% P48H)

EL (PMH)

(%)

Datum

PDH

MZLd

MZLd

Pozn.

01.11.2014
02.11.2014
03.11.2014
04.11.2014
05.11.2014
06.11.2014
07.11.2014
08.11.2014
09.11.2014
10.11.2014
11.11.2014
12.11.2014
13.11.2014
14.11.2014
15.11.2014
16.11.2014
17.11.2014
18.11.2014
19.11.2014
20.11.2014
21.11.2014
22.11.2014
23.11.2014
24.11.2014
25.11.2014
26.11.2014
27.11.2014
28.11.2014
29.11.2014
30.11.2014

227246.07
335244.18
405994.24
332178.80
318672.01

431.74
1141.09
1416.78
1161.30
962.65

937.35

2244.19
2370.18
1819.43
2006.75

PMH

333617.80




Mesacny protokol emisnych hodnét za mesiac 11/2014

Prevadzkovate I CM European Power Slovakia Zdroj: Tepléren
Meracie miesto: FGD1 Palivo : ZRZ+RP+ZP
Celkovy €as prevadzky systému:  4der 13hod 16min

ID opravnenych oséb: operator Kaod: 0171
Tlagené dna: 01.12.14 Strana : 4/9
Veliéina ObPr SO2r NOxr

Jednotka Nm3/h mg/m3N mg/m3N

EL (97% P48H) - -

EL (95% P48H) - -

EL (PMH) - -

1(%) 0 0

PMH 333617.80 |164.01 310.41 Pozn.

MZLm v t/mesiac - 5.114 9.378

n platnych PHH 109/100% |109/100% 109/100%

n neplatnych PHH 0/0% 0/0% 0/0%

n nahradenych PHH 0/0% 0/0% 0/0%

n platnych PDH 5 5 5

n neplatnych PDH 0 0 0

n platnych P48H 0 5 5

n neplatnych P48H 0 25 25

<
Q.Tfé;l:?/EL%H 0 S S
>

Q.Efgli7/EL95+l 0 0 0

EQ 0.00 0.00

Min PHH 220117.88 |124.59 232.69

Max PHH 471084.00 |569.86 397.33

Min PDH 227246.07 |150.66 271.40

Max PDH 405994.24 |175.97 385.84

Min P48H 114.36 273.63

Max P48H 172.13 362.61
Vysvetlivky:

P48H<1.1*ELg;/ELgg+l PDH - priemerna denna hodnota ~ PHH - priemerna hodinova hodnota

F - neplatna PMH - priemerna mesaéna hodnota P48H - priemerna 48 hodinova hodnota

Q-PMH>EL

EL - Emisny limit
Emeh - Emisny limit pre PMH
| - Interval spolahlivosti

MZLd - Mnozstvo znecistujlcich latok za den v kg
MZLm - Mnozstvo znedistujlcich latok za mesiac v tonach
EQ - Emisny kvocient



Mesacny protokol emisnych hodnét za mesiac 11/2014

Prevadzkovate I
Meracie miesto:
Celkovy €as prevadzky systému:
ID opravnenych oséb:
Tlaéené dna:

CM European Power Slovakia

FGD1

4den 13hod 16min

operator
01.12.14

Zdroj:
Palivo :
Kéd:
Strana :

Teplaren
ZRZ+RP+ZP

0171
5/9

Veli¢ina

COr

Jednotka

mg/m3N

kg/den

EL (97% P48H)

EL (95% P48H)

EL (PMH)

175.00

(%)

Datum

PDH

MZLd

MZLd

Pozn.

01.11.2014
02.11.2014
03.11.2014
04.11.2014
05.11.2014
06.11.2014
07.11.2014
08.11.2014
09.11.2014
10.11.2014
11.11.2014
12.11.2014
13.11.2014
14.11.2014
15.11.2014
16.11.2014
17.11.2014
18.11.2014
19.11.2014
20.11.2014
21.11.2014
22.11.2014
23.11.2014
24.11.2014
25.11.2014
26.11.2014
27.11.2014
28.11.2014
29.11.2014
30.11.2014

7.99
5.36
1.70
2.03
8.75

19.47
33.45
16.16
13.70

55.97

659440.38

1891874.49
2326523.59
1777263.49
1722649.79

PMH

4.88




Mesacny protokol emisnych hodnét za mesiac 11/2014

Prevadzkovate I CM European Power Slovakia Zdroj: Teplaren
Meracie miesto: FGD1 Palivo : ZRZ+RP+ZP
Celkovy €as prevadzky systému:  4der 13hod 16min

ID opravnenych oséb: operator Kaod: 0171
Tlagené dna: 01.12.14 Strana : 6/9
Veli¢ina COr CO2r

Jednotka mg/m°N g/m3N

EL (97% P48H) - -

EL (95% P48H) - -

EL (PMH) 175.00 -

1(%) 0 0

PMH 4.88 270.43 Pozn.

MZLm v t/mesiac 0.139 8377.752

n platnych PHH 109/100% 109/100%

n neplatnych PHH 0/0% 0/0%

n nahradenych PHH 0/0% 0/0%

n platnych PDH 5 5

n neplatnych PDH 0 0

n platnych P48H 5 5

n neplatnych P48H 25 25

<
Q.Tfé;l:?/EL%H 3 5
>

Q.Efgli7/EL95+l 0 0

EQ 0.00 0.00

Min PHH 0.00 269.16

Max PHH 16.46 271.83

Min PDH 1.70 269.72

Max PDH 8.75 271.41

Min P48H 1.86 254.81

Max P48H 6.67 271.10
Vysvetlivky:

P48H<1.1*EL4,/ELgs+ PDH - priemerna denna hodnota ~ PHH - priemerna hodinova hodnota

F - neplatna PMH - priemerna mesaéna hodnota P48H - priemerna 48 hodinova hodnota

Q-PMH>EL

EL - Emisny limit

Emeh - Emisny limit pre PMH

| - Interval spolahlivosti

MZLd - Mnozstvo znecistujlcich latok za den v kg

MZLm - Mnozstvo znedistujlcich latok za mesiac v tonach

EQ - Emisny kvocient



Mesacny protokol emisnych hodnét za mesiac 11/2014

Prevadzkovate I
Meracie miesto:
Celkovy €as prevadzky systému:
ID opravnenych oséb:
Tlaéené dna:

CM European Power Slovakia

FGD1

4den 13hod 16min

operator
01.12.14

Zdroj:
Palivo :
Kéd:
Strana :

Teplaren
ZRZ+RP+ZP

0171
7/9

Veli¢ina

TZLr

HtSO2

Jednotka

mg/m3N

kg/den

kg/den

EL (97% P48H)

30.00

EL (95% P48H)

EL (PMH)

30.00

(%)

0

Datum

PDH

MZLd

MZLd

Pozn.

01.11.2014
02.11.2014
03.11.2014
04.11.2014
05.11.2014
06.11.2014
07.11.2014
08.11.2014
09.11.2014
10.11.2014
11.11.2014
12.11.2014
13.11.2014
14.11.2014
15.11.2014
16.11.2014
17.11.2014
18.11.2014
19.11.2014
20.11.2014
21.11.2014
22.11.2014
23.11.2014
24.11.2014
25.11.2014
26.11.2014
27.11.2014
28.11.2014
29.11.2014
30.11.2014

12.35
13.34
14.93
14.15
10.60

29.99
97.10
127.60
93.54
67.64

431.74
1141.09
1416.78
1161.30
962.65

PMH

13.15

46.91




Mesacny protokol emisnych hodnét za mesiac 11/2014

Prevadzkovate I CM European Power Slovakia Zdroj: Teplaren
Meracie miesto: FGD1 Palivo : ZRZ+RP+ZP
Celkovy €as prevadzky systému:  4der 13hod 16min

ID opravnenych oséb: operator Kaod: 0171
Tlagené dna: 01.12.14 Strana : 8/9
Veli¢ina TZLr HtSO2

Jednotka mg/m°N kg/den

EL (97% P48H) 30.00

EL (95% P48H) -

EL (PMH) 30.00

1(%) 0

PMH 13.15 46.91 Pozn.

MZLm v t/mesiac 0.416 5.114

n platnych PHH 109/100% 109/100%

n neplatnych PHH 0/0% 0/0%

n nahradenych PHH 0/0% 0/0%

n platnych PDH 5 5

n neplatnych PDH 0 0

n platnych P48H 5 0

n neplatnych P48H 25 0

<
Q.Tfé;l:?/EL%H S 0
>

Q.Efgli7/EL95+l 0 0

EQ 0.00

Min PHH 8.92 2351

Max PHH 16.08 115.67

Min PDH 10.60 33.21

Max PDH 14.93 59.03

Min P48H 9.94

Max P48H 14.54
Vysvetlivky:
P48H<1.1*EL4,/ELgs+ PDH - priemerna denna hodnota ~ PHH - priemerna hodinova hodnota
F - neplatna PMH - priemerna mesaéna hodnota P48H - priemerna 48 hodinova hodnota

Q-PMH>EL

EL - Emisny limit
Emeh - Emisny limit pre PMH
| - Interval spolahlivosti

MZLd - Mnozstvo znecistujlcich latok za den v kg
MZLm - Mnozstvo znedistujlcich latok za mesiac v tonach
EQ - Emisny kvocient



Protokol o prevadzke systému za mesiac 11/2014

Prevadzkovate I CM European Power Slovakia Zdroj: Teplaren

Meracie miesto: FGD1

Celkovy €as prevadzky systému:  4der 13hod 16min

ID opravnenych oséb: operator Kaod: 0171

Tlaéené dna: 01.12.14 Strana: 9/9

D&M Stavy systému [hod:min]
OST NAB OKA upP BYP KAL VYP INY
01.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
02.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
03.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
04.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
05.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
06.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
07.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
08.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
09.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
10.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
11.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
12.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
13.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
14.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
15.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
16.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
17.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
18.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
19.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
20.11.2014| 2400 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
21.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
22.11.2014| 24:.00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
23.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
24.11.2014| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
25.11.2014| 2400 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
26.11.2014| 11:00 00:00 00:00 13:00 00:00 00:00 00:00 00:00
27.11.2014| 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
28.11.2014| 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
29.11.2014| 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
30.11.2014| 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Celkom| 611:00 00:00 00:00 109:00 00:00 00:00 00:00 00:00

Vysvetlivky:

OST - Odstavené NAB - nadbeh

OKA - dobeh UP - Ustélené prevadzka

BYP - Bypass KAL - Kalibracia

VYP - vypadok

INY - Iny stav



